[image: image1.emf]        РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ   КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ   ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО - НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН   ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ХАТАНГСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ   22   марта   201 9   года                                                                                                          №  12   –   П П         О награждении  Благодарственным письмом       Хатангского сельского Совета депутатов     За  многолетний добросовестный труд,  значительный вклад, внесенный в развитие  культуры на территор ии сельского поселения Хатанга  и в связи с празднованием Дня  работника культуры,                 ПОСТАНОВЛЯЮ:      н аградить   Благодарственным письмом Председателя Хатангского сельского Совета  депутатов и  ценным подарком:       -       Лаптукову  Ирину   Алексеевну ,    заведующую   Дома   культуры   села   Хатанга     Муниципального бюджетного учреждения культуры   « Культурно - досуговый компл екс ».             Председател ь   Хатангского   сельского Совета депутатов                                                                          М. Ю. Чарду

_1614759803.doc
[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ХАТАНГСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 марта 2019 года                                                                                                     № 12 – ПП

О награждении Благодарственным письмом

Хатангского сельского Совета депутатов

За многолетний добросовестный труд, значительный вклад, внесенный в развитие культуры на территории сельского поселения Хатанга и в связи с празднованием Дня работника культуры,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

наградить Благодарственным письмом Председателя Хатангского сельского Совета депутатов и ценным подарком:

-   Лаптукову  Ирину   Алексеевну,  заведующую   Дома   культуры   села   Хатанга    Муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-досуговый комплекс».

Председатель Хатангского

сельского Совета депутатов                                                                        М. Ю. Чарду